
APERTURA UFFICI AL PUBBLICO CONTATTI

UFFICIO LUN MAR MER GIO VEN SAB Telefono Email e Note

Ambiente e Verde Pubblico 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476575 ambiente@comune.arzignano.vi.it

Ambiente: RACCOLTA RIFIUTI 
Ditta AGNO CHIAMPO AMBIENTE

800 959 366
(n° verde)

n° verde attivo dalle 9.00-19.00
esclusa domenica

Anagrafe, Stato civile 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476534

anagrafe@comune.arzignano.vi.it
stato.civile@comune.arzignano.vi.it

Si riceve su appuntamento telefonando dal lunedì al venerdì dalle 
ore 9.00 alle ore 13.00 allo 0444 476534
oppure CON PRENOTAZIONE ONLINE 

https://www.anagrafenazionale.interno.it/
oppure

https://arzignano.comune-online.it/web/home/prenotazioni-online

Biblioteca Civica “Giulio Bedeschi”
(Vicolo Marconi 6)

10.00-12.30
15.00-19.00

9.00-12.30
15.00-19.00

9.00-12.30
15.00-19.00

9.00-12.30
15.00-19.00

9.00-12.30
15.00-19.00 9.00-17.00 0444 673833 biblioteca@comune.arzignano.vi.it

Casa Dalli Cani
(Via Chiampo n. 23) 8.00-13.00 8.00-12.30 su appunt. 8.00-13.00 0444 1788049 casaalicedallicani@cosmosociale.it

Commercio 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476576 commercio@comune.arzignano.vi.it

Cultura ed Eventi 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476543 cultura@comune.arzignano.vi.it

Edilizia ed Urbanistica 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476569 urbanistica@comune.arzignano.vi.it

Informagiovani 16.00-19.00 16.00-19.00 16.00-19.00 16.00-19.00 16.00-19.00 0444 476609 ig@comune.arzignano.vi.it

Lavori Pubblici 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476581 lavori-pubblici@comune.arzignano.vi.it

Polizia Locale
(Via Quattro Martiri 71/C)

10.00-12.30 
pomeriggio 
su appunt.

10.00-12.30 
pomeriggio 
su appunt.

10.00-12.30 
pomeriggio 
su appunt.

10.00-12.30 
pomeriggio 
su appunt.

10.00-12.30 
pomeriggio 
su appunt.

10.00-12.30 0444 476541

pm@comune.arzignano.vi.it

PRONTO INTERVENTO 335 5837277
Dom/Lun/Mar  07.00 - 18.40

Mer/Gio/Ven/Sab  07.00 - 24:00

Protocollo, Messi Comunali 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476537
0444 476538

protocollo@comune.arzignano.vi.it
messi@comune.arzignano.vi.it

Scuola e Asilo Nido 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476577

scuole@comune.arzignano.vi.it

L'Asilo Nido e il Micronido sono visitabili su appuntamento 
telefonando allo 0444 670579

Segreteria Generale 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476503

segreteria@comune.arzignano.vi.it

-

Servizi Sociali 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476509
0444 476510

servizi-sociali@comune.arzignano.vi.it

Le Assistenti Sociali ricevono su appuntamento telefonando ai 
numeri indicati 

Sport 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444476535 sport@comune.arzignano.vi.it

Sportello Antiviolenza
(Corso G. Mazzini 83) 9.00-13.00 9.00-13.00 12.30-16.30 0444 542377

3920115571
sportelloarzignano@gmail.com

ceav@comune.vicenza.it

Sportello famiglia
(Biblioteca - Vicolo Marconi 6) 9.30-12.30 9.30 -12.30 0444 476607 sportellofamiglia@comune.arzignano.vi.it

Tributi, Ragioneria, Personale, 
Economato 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15

0444 476526
0444 476524
0444 476528
0444 476522

ragioneria@comune.arzignano.vi.it
tributi@comune.arzignano.vi.it

personale@comune.arzignano.vi.it
economato@comune.arzignano.vi.it

Ufficio Casa 15.00-18.45 8.30-13.15 10.00-13.15 10.00-13.15 0444 476506 ufficiocasa@comune.arzignano.vi.it


